REQUERIMENTO Nº 074/2019

A MESA DIRETORA

ARQUIVAMENTO PROJETO DE LEI Nº 4.222

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, VIII

O Vereador que este subscreve requer,  nos termos regimentais, a retirada de tramitação e
consequente  arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº  4.222,  de  19  de  setembro de  2019,  que
“”Dispõe sobre educação domiciliar (homeschooling) no Município de Timóteo”.

Sala das Sessões,  17 de outubro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 17/10/2019                                         PRESIDENTE:

DESPACHO:   Arquive-se a proposição conforme requerido.

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 17/10/2019 PRESIDENTE: